
Deelnemerslijst  Kersttoernooi 2024

Naam speler Moy Telef. GSM Email adres

Groep A TL= Tafelleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer

48 Gerard v. Hoof 06 22727664 G.hoof8@upcmail.nl2,057 27 661794

107 Jan Vesters 06 401628342,008 27

24 Koos v. Eijk 06 53426743 k.eijk3@upcmail.nl1,929 26 663034

29 Willem vd Hombergh 06 121026051,806 24

124 Bert Willems 06 51555537 lnmwillems@gmail.com1,579 21

74 Jan Mastbroek 06 12831028 jmastbroek@onsbrabantnet.nl1,517 20 663640

3 Willie Benders 06 470718401,443 19

123 Toon vd. Waterbeemd 06 30195887 apmvdwaterbeemd@onsbrabantnet.1,411 19 663395

41 Ties v. Heugten 06 24954352 mfvanheugten@onsbrabantnet.nl1,334 18

20 Ger Brandsen 1,304 17 848503

23 Berry v.  Eemeren 06 20592460 berryvaneemeren@gmail.com1,230 16 662696

40 Piet van Heugten 06 151677001,197 16

121 Pieter vd. Kimmenade 06 38210245 mjpdekim@gmail.com1,068 14 662966 

14 Jan Constant 06 82836883 jpaconstant@onsbrabantnet.nl1,049 14 662301

63 Willie vd Kimmenade 06 510098050,985 13

54 Sam v. Hout 06 21484833 Sammie.vanHout@hotmail.com0,980 13 661177

113 Mart Verhallen 06 112157480,900 12

130 Pleun de Vos 06 166169670,850 12

47 Arnold v. Hoof 06 17020216 arnoldvanhoof@gmail.com0,840 11 663873

99 Peter Tholen petertholen@upcmail.nl0,807 11 542065

111 Piet vd Vorst 06 51379791 P.Vorst6@upcmail.nl0,764 10 661214

58 Hans Janssen 06 23461787 hansjanssen@hotmail.nl0,733 10 665838

21 Pieter Driessen 06 43197380 pieterdriessenadvies@chello.nl0,677 9 660803

35 Frits de Groof fritsdegroof@hotmail.com0,652 9 663680

104 Cor Lijten 06 42332497 corlijten@gmail.com0,610 8 524651

18 Toon Dekker AJMDekker@onsbrabantnet.nl0,601 8 662790

101 Martin Tuit 06 43771128 MartinTuit@live.nl0,480 7 664304

33 Berry v. Grootel 06 589482060,480 7
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Deelnemerslijst  Kersttoernooi 2024

Naam speler Moy Telef. GSM Email adres

Groep B TL= Tafelleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer

60 Jo vd. Kimmenade 06 822962312,807 37 662829

36 Frans Habraken 06 28271946 tonyenfranshabraken@live.nl2,000 26

59 Wim Kersten 06 53536244 wimke258@gmail.com1,867 25 430004

91 Frans Rijkers 06 254779651,650 22

42 Toon v.  Heugten 06 55363866 amvanheugten@onsbrabantnet.nl1,624 22 663622

2 Hans vd. Kimmenade 06-22136435 dekim@chello.nl1,565 21

95 Henk Smits 06 12584823 hlsmits@onsbrabantnet.nl1,475 20 661995

10 Ad Brouwers 06 25015335 brouwersmierlo@gmail.com1,435 19 430446

97 Gerrit Steyvers g.steyvers@upcmail.nl1,389 19 664536

9 Jos vd. Broek 06 41917050 JosenBernadette@hotmail.com1,322 18 663480

34 Henk Groenemans 06 24243155 Henk@Groenemans.nl1,159 16 664522

39 Miel v. Heugten 06 41339138 evanheugten@onsbrabantnet.nl1,137 15 663477

132 Andre vd Weide 06 464802351,000 13

81 Ad Kersten 06 20803057 a.kersten17@upcmail.nl0,987 13 775003

46 Antoon v. Hoof 0,981 13 662240

70 Paul v. Lieshout p.lieshout15@upcmail.nl0,959 13 776413

88 Jos de Rooij 06 381832280,914 12

90 Henk Schra 06 570154290,893 12

11 Jan Brussee janbrussee47@gmail.com0,808 11 663353

32 Peter van Lierop 06 511518080,787 11

72 Isa van Meel 06 303430310,750 10

94 Dorine Smirk 06 11782201 tpsmirkvdboogaart@onsbrabantnet.0,697 10 430423

110 Jan Vogels JNAVogels@onsbrabantnet.nl0,667 9 662503

93 Wim Stevens 06 385340100,500 7

71 Wim de Louw bdelouw@hotmail.com0,480 7 661740

19 Pieter Donkers 06 536540490,480 7
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